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Valle shorts med avtagbare verktøylommer til
dame

Strakofa 2712134

Vask og vedlikehold

Normal maskinvask, maks 40° Tåler ikke bleking

Tørketrommel lav varme Tåler ikke rensing

Tåler ikke stryking

Egenskaper Materialer

Farger

903 - BLACK/YELLOW

Størrelse

34
36
38
40

42
44
46

- Jeansfasong med kile
- Re�eksdetaljer
- Enveis glidelås og hempe i gylf, skjult med kla�, og synlige

trykknapper
- Jeanslommer
- Baklommer
- Lårlomme med kla� og borrelås, med ID- og mobillomme
- D-ring i midjen
- Avtakbare, Cordura forsterkede dobble verktøylommer

med verktøyhemper

- Nylon 94.5%
- Elastane 5.5%
- Total gramvekt per

metervare: 240 g/m²
- Forsterkning: Polyamid

100%
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